*! я*, g+_

,д,_]rltl
i+ýfk*l
fl"йъ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у c,l ясJ з Зима

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с п}.нктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

М 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ
Федерации>, Федеральным законом от 04.12,2007 N9 З29-ФЗ <О физической культУре И

спорте В Российской Федерации>, Приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 Ns 108 (Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации), постановлением администрации Зиминского городскоГо

муниципального образования от |5.07.2022 N9 666 <Об утверждении Порядка присвоения

спортивньD( рiврядов (<Второй спортивный разряд), <Третий спортивный раЗряД))
с1rортсменам и квалификационных категорий спортивных судей (<Спортивный судьЯ

второй категории>, кСпортивный судья третьей категорииu), на основании протокола

КомиссиИ по присвОениЮ спортивнЬIх массовых разрядов и квалификационных категорий

спортивнЬD( судеt в Зиминском городском муниципальном образовании от 27.01.202З N9

1, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального
образования, адмиЕистрация Зиминского городского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить второй спортивныЙ разряд по видам спорта лицам, указанным в

приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размеIцению на официальном саЙте

администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-
телекоммуникационЕой сети <Интернет>.

3. Контроль испоJIIIения Еастоящего постановления возложить на заместителя мЭра

городского округа по соци€tльным вопросам.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования в

L а о1о т
Ф

д
+

,

*

мр 6{

Начальник отдела
по физической культуре и спорту М.П. Кузн9цова

Ns
rrlп

Ф.и.о. Спортивная организациrI Вид
спорта

1 Шашутин.Щмитрий
витальевич

МАУ кСпортивнаjI школа> ЗГМО тяжелая атлетика

2 минеев Николай
.Щмитриевич

МАУ кСпортивнаJI школа) ЗГМО тяжелая атлетика

a
J Меленчук Арина

Игоревна
МАУ кСпортивнаlI школа) ЗГМО тяжелая атлетика

муниципального образо вания
от 34 С | Д-1|i xs б

'"